FICHA DE PRODUCTO

COD. 74-290/09
REF. TM-DA 9x2

Datos Técnicos

N° Peldafios
Altura Plegable Doble (m) ”
Altura Plataforma Tijera (m) -
Altura Escalera Tijera (m) /\
Altura Trabajo Tijera (m) ?\
Longitud Tijera (m) /\
Anchura (mm) i
Perfil (mm) =
=

Peso @
kgl

Particularidades:

9x2
2,65

. 214

2,45

2,94

1,74

630

60x20

19,00

* Escalera de doble acceso con sistema antiapertura y tacos

de goma antideslizantes.
* Fabricada en su totalidad con madera de pino sin barnizar.
* Peldafio plano para una mayor comodidad.
* Peldafios reforzados con pasador de acero.
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